Glucerna® Crispy Delights Nutrition Bars

Product Information:
Glucerna® Crispy Delights Nutrition Bars

For more information, contact your Abbott Nutrition Representative or visit

www.abbottnutrition.com

© 2014 Abbott Laboratories Inc. Abbott Nutrition Abbott Laboratories == Abhbott

Columbus, OH 43219-3034 L
Updated 8/21/2013 1.800.227-5767 Nutrition

10f3




Glucerna® Crispy Delights Nutrition Bars

1 For people with diabetes.
1 Use under medical supervision.

1 Has CARBSTEADY®, which includes slowly digestible carbohydrates designed to help
minimize blood sugar spikes.

1 Use as part of a diabetes management plan.

1 Kosher. B py Defights (S

1 Suitable for lactose intolerance. — T

Safety Precautions

1 Not for patients with galactosemia.

Ingredients

Bar Chocolate Chip:

Soy Protein Crisps (Isolated Soy Protein, Tapioca Starch, Rice Flour, Cocoa [Processed With Alkali], Salt,
Calcium Carbonate, Barley Malt), Chocolate Flavored Coating (Lactitol, Fractionated Palm Kernel Oil,
Polydextrose, Cocoa, Artificial Flavor, Soy Lecithin, Monoglycerides, Vanilla Extract, Acesulfame K),
Fruit Juice & Grain Dextrins, Marshmallow Binder (Maltitol Syrup, Fractionated Palm Kernel Oil, Water,
Corn Maltodextrin, Glycerine, Egg White Powder, Titanium Dioxide, Soy Lecithin, Salt, Natural & Atrtificial
Flavors), Fructose Liquid, Chocolate Flavored Chips (Maltitol, Chocolate Liquor [Processed With Alkali],
Cocoa Butter, Sorbitan Tristearate, Soy Lecithin, Vanilla Flavoring), Soy Protein Isolate, Corn
Maltodextrin, Short-Chain Fructooligosaccharides, Glycerine, High Oleic Safflower Oil, Chocolate Layer
(Maltitol Syrup, Sorbitol, Palm Kernel Qil, Milk Protein Concentrate, Cocoa [Processed With Alkali],
Chocolate Liguor, Natural Flavor, Soy Lecithin, Salt, Gum Arabic, Xanthan Gum, Locust Bean Gum).
Less than 2% of the Following: Cocoa Fructose Liquid (Fructose, Water, Corn Maltodextrin, Dutched
And Natural Cocoas [Processed With Alkali], Salt, Carrageenan, Natural Flavor, Tocopherol, Ascorbic
Acid), Calcium Phosphate, Cellulose Gel, Guar Gum, Rolled Oats, Natural & Atrtificial Flavor, dI-Alpha-
Tocopheryl Acetate, Salt, Ascorbic Acid, Sucralose, Beta-Carotene, and Chromium Chloride.
Allergens: Contains egg, milk, soy and wheat ingredients. Manufactured in a facility that processes
peanuts and tree nuts.

Availability
62074 Glucerna Crispy Delights Nutrition Bars Chocolate Chip / 1.41-0z (40 g) bar / 6 x 4 ct
62077 | Glucerna Crispy Delights Nutrition Bars Peanut Chocolate Chip / 1.41-0z (40 g) bar / 6 x 4 ct
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Glucerna® Crispy Delights Nutrition Bars

Nutrition Information - Bar Chocolate Chip

40 g (1.41 oz) bar

%RDI / %DV

Calories 140
Calories from Fat 40
Fat, g 4.5 7
Saturated Fat, g 25 13
Trans Fat, g 0
Cholesterol, mg 0 0
Sodium, mg 180 8
Potassium, mg 70 2
Carbohydrate, g 20 7
Dietary Fiber, g 3 12
Sugars, g 5
Sugar Alcohols, g 8
Protein, g 10 20
Vitamin A 15
Vitamin C 20
Calcium 15
Iron 10
Vitamin E 100
Chromium 30

Bar Chocolate Chip Footnotes & References

Per 40 g (1.41 0z) bar
"Percent Daily Values (%DV) are based on a 2,000 Calorie diet.
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